

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Staňte se součástí Vysokoškolského sportovního centra VICTORIA
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Čtvrtek 16. listopad 2023, 14:00
          
            
            – Text: Oddělení pro rozvoj a vnější vztahy
          
        

        
        
          Vážené studentky a studenti UP, sportovkyně a sportovci,

věříme, že máte optimistický výhled na sportovní a studijní úspěchy v roce 2024. V dosažení těchto úspěchů vám může v mnoha ohledech pomoci i zařazení do Vysokoškolského sportovního centra Victoria na UP. To se pro kalendářní rok 2024 opět otevírá pro 33 studentů a studentek UP. V případě zařazení, v závislosti na aktuální sportovní výkonnosti, máte možnost získat měsíční stipendium i podporu v různých oblastech sportovního tréninku (zátěžové testování, sportovní psychologie, kondiční trénink, fyzioterapeutická péče, …) i studia.

Pokud jste:
	občan ČR
	student Univerzity Palackého
	mladší 26 let včetně
	nejste zařazen/zařazena v jiném resortním sportovním centru (Olymp, Dukla)

a aktivně provozujete individuální nebo kolektivní sport, který je na programu olympijských her + florbal od národní po mezinárodní úroveň (viz. Příloha 1 - Podmínky zařazení), posílejte nejpozději do 30. 11. 2023 přihlášky na email pavel.hap@upol.cz. Za přihlášku se považuje vyplněný List sportovce (viz. Příloha 2) a vyplnění hlavního sportovního výkonu včetně jeho doložení (foto diplomu, printscreen výsledků, soupisky atd.) je nezbytnou podmínkou přijetí přihlášky pro určení kategorie stipendia.

Odesláním žádosti o zařazení do výběrového řízení souhlasíte se zpracováním osobních údajů pro potřeby projektu. Zařazení do VSC není nárokové, ale podléhá schvalovacímu procesu a je omezeno počtem stanoveným dle kritérií VSC.

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        
          
          
            
              Související soubory
            

            	
                  
                    
                      Příloha 1 | Podmínky Zařazení
                    
                  
                  
                    168 KB
                  
                
	
                  
                    
                      Příloha 2 | List sportovce
                    
                  
                  
                    62 KB
                  
                


          

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









